
Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

6.250,00

6.250,00

0,00

6.197,40

6.197,40

PR

PC

TP

I ECP

FPV

6.197,40 52,60

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

6.250,00

6.250,00

0,00

6.197,40

6.197,40

6.197,40 52,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

33.125,36

100.810,00

131.835,36

30.452,64

68.400,85

98.853,49

PR

PC

TP

I ECP

FPV

88.383,56 10.326,44

2.100,00

R -13,12 EP

EC

TR

2.659,60

19.982,71

22.642,31

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

33.125,36

100.810,00

131.835,36

30.452,64

68.400,85

98.853,49

88.383,56 10.326,44

2.100,00

2.659,60

19.982,71

22.642,31

-13,12

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

85,40

0,00

85,40

85,40

0,00

85,40

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00
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Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

85,40

0,00

85,40

85,40

0,00

85,40

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

600,00

100,00

700,00

600,00

0,00

600,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 100,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

600,00

100,00

700,00

600,00

0,00

600,00

0,00 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

10.400,00

10.400,00

0,00

10.399,20

10.399,20

PR

PC

TP

I ECP

FPV

10.399,20 0,80

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

2.494,11

1.800,00

4.294,11

2.000,01

1.743,10

3.743,11

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.743,10 56,90

0,00

R -494,10 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 06 Ufficio tecnico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.494,11

12.200,00

14.694,11

2.000,01

12.142,30

14.142,31

12.142,30 57,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-494,10

0107 Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
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Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

7.750,00

7.750,00

0,00

2.542,22

2.542,22

PR

PC

TP

I ECP

FPV

4.325,47 3.424,53

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

1.783,25

1.783,25

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari -
Anagrafe e stato civile

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

7.750,00

7.750,00

0,00

2.542,22

2.542,22

4.325,47 3.424,53

0,00

0,00

1.783,25

1.783,25

0,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

4.600,00

16.500,00

21.100,00

1.500,00

11.557,61

13.057,61

PR

PC

TP

I ECP

FPV

13.753,61 2.746,39

0,00

R -3.100,00 EP

EC

TR

0,00

2.196,00

2.196,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.600,00

16.500,00

21.100,00

1.500,00

11.557,61

13.057,61

13.753,61 2.746,39

0,00

0,00

2.196,00

2.196,00

-3.100,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

40.904,87

143.610,00

182.414,87

34.638,05

100.840,38

135.478,43

124.802,34 16.707,66

2.100,00

-3.607,22 2.659,60

23.961,96

26.621,56

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

20.714,23

2.580,00

23.294,23

51,54

0,00

51,54

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.461,81 118,19

0,00

R -2.500,00 EP

EC

TR

18.162,69

2.461,81

20.624,50
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Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

20.714,23

2.580,00

23.294,23

51,54

0,00

51,54

2.461,81 118,19

0,00

18.162,69

2.461,81

20.624,50

-2.500,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

20.714,23

2.580,00

23.294,23

51,54

0,00

51,54

2.461,81 118,19

0,00

-2.500,00 18.162,69

2.461,81

20.624,50

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

2.478,57

0,00

2.478,57

2.103,10

0,00

2.103,10

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R -375,47 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.478,57

0,00

2.478,57

2.103,10

0,00

2.103,10

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-375,47

0903 Programma 03 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

3.725,46

14.500,00

18.225,46

3.725,46

8.313,80

12.039,26

PR

PC

TP

I ECP

FPV

14.000,00 500,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

5.686,20

5.686,20

Totale Programma 03 Rifiuti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

3.725,46

14.500,00

18.225,46

3.725,46

8.313,80

12.039,26

14.000,00 500,00

0,00

0,00

5.686,20

5.686,20

0,00
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Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

0904 Programma 04 Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

2.150,00

3.540,00

5.690,00

0,00

416,00

416,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.466,00 1.074,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

2.150,00

2.050,00

4.200,00

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

4.910,00

0,00

4.910,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

4.910,00

0,00

4.910,00

Totale Programma 04 Servizio idrico integrato RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.060,00

3.540,00

10.600,00

0,00

416,00

416,00

2.466,00 1.074,00

0,00

7.060,00

2.050,00

9.110,00

0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

13.264,03

18.040,00

31.304,03

5.828,56

8.729,80

14.558,36

16.466,00 1.574,00

0,00

-375,47 7.060,00

7.736,20

14.796,20

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

4.143,57

23.020,00

27.163,57

4.105,44

14.090,40

18.195,84

PR

PC

TP

I ECP

FPV

22.631,14 388,86

0,00

R -38,13 EP

EC

TR

0,00

8.540,74

8.540,74

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

20.750,00

20.750,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

19.469,98 1.280,02

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

19.469,98

19.469,98
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Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.143,57

43.770,00

47.913,57

4.105,44

14.090,40

18.195,84

42.101,12 1.668,88

0,00

0,00

28.010,72

28.010,72

-38,13

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.143,57

43.770,00

47.913,57

4.105,44

14.090,40

18.195,84

42.101,12 1.668,88

0,00

-38,13 0,00

28.010,72

28.010,72

MISSIONE 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

46,60

100,00

146,60

46,60

0,00

46,60

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 100,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

46,60

100,00

146,60

46,60

0,00

46,60

0,00 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1102 Programma 02 Interventi a seguito di calamità naturali

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

40.000,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

32.000,00 8.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

32.000,00

32.000,00

Totale Programma 02 Interventi a seguito di calamità naturali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

40.000,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

32.000,00 8.000,00

0,00

0,00

32.000,00

32.000,00

0,00
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Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

46,60

40.100,00

40.146,60

46,60

0,00

46,60

32.000,00 8.100,00

0,00

0,00 0,00

32.000,00

32.000,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1207 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

25,00

2.400,00

2.425,00

25,00

1.112,50

1.137,50

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.225,00 175,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

1.112,50

1.112,50

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

25,00

2.400,00

2.425,00

25,00

1.112,50

1.137,50

2.225,00 175,00

0,00

0,00

1.112,50

1.112,50

0,00

1209 Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

630,00

630,00

0,00

214,72

214,72

PR

PC

TP

I ECP

FPV

544,72 85,28

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

330,00

330,00

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

630,00

630,00

0,00

214,72

214,72

544,72 85,28

0,00

0,00

330,00

330,00

0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

25,00

3.030,00

3.055,00

25,00

1.327,22

1.352,22

2.769,72 260,28

0,00

0,00 0,00

1.442,50

1.442,50
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Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

813,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 813,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

813,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 813,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

6.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 6.600,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

6.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 6.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

7.413,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 7.413,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 50 Debito pubblico

5001 Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
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Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

19.050,00

19.050,00

0,00

10.213,38

10.213,38

PR

PC

TP

I ECP

FPV

18.991,67 58,33

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

8.778,29

8.778,29

Totale Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

19.050,00

19.050,00

0,00

10.213,38

10.213,38

18.991,67 58,33

0,00

0,00

8.778,29

8.778,29

0,00

5002 Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso Prestiti RS

CP

CS

0,00

19.850,00

19.850,00

0,00

10.756,54

10.756,54

PR

PC

TP

I ECP

FPV

19.779,53 70,47

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

9.022,99

9.022,99

Totale Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

19.850,00

19.850,00

0,00

10.756,54

10.756,54

19.779,53 70,47

0,00

0,00

9.022,99

9.022,99

0,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

38.900,00

38.900,00

0,00

20.969,92

20.969,92

38.771,20 128,80

0,00

0,00 0,00

17.801,28

17.801,28

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

1.501,32

66.350,00

67.851,32

1.497,71

28.654,43

30.152,14

PR

PC

TP

I ECP

FPV

29.853,41 36.496,59

0,00

R -3,61 EP

EC

TR

0,00

1.198,98

1.198,98
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Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.501,32

66.350,00

67.851,32

1.497,71

28.654,43

30.152,14

29.853,41 36.496,59

0,00

0,00

1.198,98

1.198,98

-3,61

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.501,32

66.350,00

67.851,32

1.497,71

28.654,43

30.152,14

29.853,41 36.496,59

0,00

-3,61 0,00

1.198,98

1.198,98

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

80.599,62

363.793,00

437.879,62

46.192,90

174.612,15

220.805,05

289.225,60 72.467,40

2.100,00

-6.524,43 27.882,29

114.613,45

142.495,74

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

80.599,62

437.879,62 220.805,05

174.612,15

46.192,90 27.882,29

114.613,45

142.495,74

-6.524,43

289.225,60 72.467,40

2.100,00

363.793,00
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